
 

令和 4年 1月 26日 

関係者各位  

香川トレセン 

 

 

2021年度第 5回香川ブロックトレセン強化練習会開催中止のお知らせ 

  

 

  拝啓 大寒の候皆様におかれましてはますます健勝のこととお喜び申し上げます 

2 月 12・13 日に開催を予定しておりました、2021 年度第 5 回香川ブロックトレセン強化練

習会ですが、本県での新型コロナウイルスの感染が拡大している状況と、まん延防止等重点措

置の適用を鑑み、参加者および関係者の皆様の健康と安全を最優先に考えて、 誠に勝手なが

ら開催を中止させていただくことにしました。 

お申し込みいただきました皆様にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございません。 

何とぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

  

 


